[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     17.07.2017                                №    1162

             г. Батайск
О внесении изменений в постановление Администрации города  Батайска  от 31.12.2013 № 1329 «Об утверждении цен на платные медицинские и немедицинские услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Центральная городская больница» г.  Батайска Ростовской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Мэра города Батайска от 14.05.2013 № 994 «О ценообразовании платных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями здравоохранения города Батайска», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения  в  постановление  Администрации  города  Батайска  от 31.12.2013г. № 1329  «Об утверждении цен на платные медицинские и немедицинские услуги, оказываемые  муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Центральная городская больница» г. Батайск  Ростовской области»:

- дополнить в приложение № 1 к постановлению Администрации города Батайска от 31.12.2013 № 1329  раздел «Услуги логопеда» согласно приложениию к настоящему постановлению;
  2. Настоящее   постановление    вступает  в  силу  со  дня  опубликования   в   официальном
       печатном  издании  города  Батайска.
  3. Контроль    над    выполнением    постановления    возложить   на    заместителя      главы
      Администрации   города  Батайска   по  бюджету  и  финансам - начальника   Финанового

      управления  Гринева А.И.     и  заместителя  главы  Администрации  города   Батайска  по
      социальным  вопросам   Кузьменко Н.В.
Мэр города Батайска

                   В.В. Путилин
                                                                                                                             Приложение  к постановлению

                                                                                                       Администрации  города Батайска

                                                                                                        от 17.07.2017 г. № 1162
Цены на платные медицинские услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Центральная городская больница»

города Батайска Ростовской области

	№ п/п
	Наименование услуги
	цена услуги,

(руб. коп.)

	Услуги логопеда

	1.
	Диагностическое обследование речи (первичный прием), консультирование родителей

	500,00

	2.
	Консультация логопеда

	500,00

	3.
	Медико – логопедическое исследование при задержке речевого развития детей раннего возраста (0-2 лет), консультирование родителей

	500,00

	4.
	Диагностика нарушений чтения и письма, определение вида дисграфии, дислексии - начальная школа

	420,00

	5.
	Медико – логопедическое исследование при заикании, дизартрии, консультирование родителей

	430,00

	6.
	Индивидуальное логопедическое занятие с ребенком (30 минут), консультация родителей

	470,00

	7.
	Комплекс из 10 логопедических занятий с ребенком 30 минут, консультирование родителей (оплата 9 занятий + 1 занятие бесплатно)

	4230,00

	8.
	Индивидуальное логопедическое занятие с ребенком с логопедическим массажем (30 минут)

	550,00

	9.
	Исправление звукопроизношения у подростков и взрослых, логопедическое занятие (40 минут), с логопедическим массажем

	600,00

Начальник
общего  отдела

 Администрации города Батайска                                                               В.С. Мирошникова